DIE SPORTSCHAU

DER STADTSPORTBUND DUISBURG PRASENTIERT:

SPORT & SHOW DER SPITZENKLASSE
-

22.11.2024 | 19 UHR | THEATER AM MARIENTOR

Wir freuen uns auf die 45. Sportschau
am 22.11.2024 im Theater am Marientor!

Der Kartenvorverkauf startet am 1. Dezember 2023 um 10:00 Uhr.
Es sind Karten zum Preis von € 20,00 und € 25,00 verfiigbar.

Unter www.rheinruhrticket.de kénnen Sie Ihre Eintrittskarte flir die Sportschau
ganz bequem von der Couch aus buchen.

Sollten Sie keine Mdéglichkeit haben, Karten online zu buchen, kénnen Sie auch

telefonisch unter der Hotline 01803 - 18 11 18 (0,09 €/min. aus dem deutschen
Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 €/min.) Karten reservieren. Bitte halten Sie Ihre
Bankdaten bereit.

Gerne kdénnen Sie bei der Tourist Information Duisburg, KdnigstraBe 86, oder den
nachfolgend aufgeflhrten Vorverkaufsstellen in Ihrer Nahe, Eintrittskarten fur die
Sportschau erwerben.

ARTZ Reisen Moerser Str. 230 47475 Kamp-Lintfort
ARTZ Reisen Lintorfer Str. 112 d 47445 Moers

ARTZ Reisen Gelderstr. 3 47495 Rheinberg
Klanghelden-Shop Kreuzstr. 24 46483 Wesel
Getranke Turan Kastanienstr. 43 47829 Krefeld
Tourist Information Duisburg KdnigstraBe 86 47051 Duisburg
Konzertkasse Lange GmbH Sternbuschweg 261 47057 Duisburg

Steeler Whisky Fass Grendplatz 6 45276 Essen


http://www.rheinruhrticket.de/

Tabakwaren Brunnert

Ohagen Reisen

TUI Travelstar Reisebliro

Ticket Sachs /Hansa Centrum

Sport Bechtel
Ticketshop im Ebertbad

Ticketshop an der Niebuhrg

Tourist Information
Tourist Information
Ostendorf Reisen GmbH
Tabakwaren Brinkmann
Hollmann Presse GmbH
Hollmann Presse GmbH
Ticketshop Kautz
Platten Schmidt

Fuchs u. Krause GbR

Marktstr. 39
Stauderstr. 73

Alte Hauptstr. 104-106
Am Hauptbahnhof 6
Concordiastr. 32
Ebertplatz 4
Niebuhrstr. 61
Willy-Brandt-Platz 2
CentrO am Mitteldom
Bottroper StraBe 146
Dudelerstr. 7
Schadowstr. 11
Heinrich-Heine-Galerie
Adersstr. 48
Theodor-Heuss-Platz 7

Kélner Str. 550

45355
45326
45289
47798
46049
46045
46049
46045
46047
46117
46147
40212
40212
40215
41460
47807

Essen
Essen
Essen
Krefeld
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Dusseldorf
Dusseldorf
Dusseldorf
Neuss

Krefeld

Einzelne Karten sind auch beim Stadtsportbund Duisburg, Bertaallee 8b erhaltlich.
Leider kénnen wir Ihnen keine Wunschplatze anbieten, da wir nur tGber ein
eingeschranktes Kartenkontingent in beiden Preiskategorien verfugen.



